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Nama Mata Kuliah : Hukum Perbankan dan Pasar Modal Dosen : IRDANURAPRIDA IDRIS , SH, MH. (6241)

Kode MK dan Kelas : LAW507 KH001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 25 Hukum
Perbankan

Online
Hukum

Perbankan

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 28 Otoritas yang
Mengawasi
Perbankan

Online
Otoritas yang
Mengawasi
Perbankan

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 28 Bank Perkreditan
Rakyat

Online
Bank Perkreditan

Rakyat

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 26 Kesehatan Bank Online
Kesehatan Bank

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 27 Kerahasiaan
Bank

Online
Kerahasiaan

Bank

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 21 Perbankan
Syariah

Online
Perbankan

Syariah

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 24 Pengaturan dan
Pengawasan
Perbankan serta
Tindak Pidana
Perbankan

Online
Pengaturan dan

Pengawasan
Perbankan serta
Tindak Pidana

Perbankan

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 19 -Perusahaan
Publik menurut
UU Pasar Modal,
PT terbuka serta
perbandingannya
dengan suatu PT
tertutup dari sisi
permodalan -
Efek yang
bersifat equitas
maupun bersifat
hutang sebagai
instrument yang

Online
-Perusahaan

Publik menurut
UU Pasar Modal,
PT terbuka serta
perbandingannya
dengan suatu PT
tertutup dari sisi
permodalan -Efek

yang bersifat
equitas maupun
bersifat hutang

sebagai
instrument yang
diperdagangkan

dalam pasar
modal dan pihak

pihak yang
terkait dalam
hukum Pasar

Modal.

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 12 Proses dan tata
cara perubahan
status
perusahaan
tertutup menjadi
perusahaan
terbuka

Online
Proses dan tata
cara perubahan

status
perusahaan

tertutup menjadi
perusahaan

terbuka

Selesai

Pilih Bahasa ​▼
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10/1 Rabu, 7 Des
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 19 Instrumen
Derivatif Pasar
Modal, Right
Warrant

Online
Instrumen

Derivatif Pasar
Modal, Right

Warrant

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 23 Instrumen Pasar
Modal :
Reksadana

Online
Instrumen Pasar

Modal :
Reksadana

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 22 benturan
kepentingan,
transaksi
material

Online
benturan

kepentingan,
transaksi
material

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 27 Tindak pidana
dalam pasar
modal

Online
Tindak pidana
dalam pasar

modal

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
07:30 -
10:00

6241 -
IRDANURAPRIDA
IDRIS , SH, MH.
Ruang :

Teori 22 penyelesaian
sengketa pasar
modal dan
arbitrase pasar
modal

Online
penyelesaian

sengketa pasar
modal dan

arbitrase pasar
modal

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : LAW507 Kelas : KH001 Dosen : IRDANURAPRIDA IDRIS , SH, MH.
Matakuliah : Hukum Perbankan dan Pasar Modal  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas Quis Paper UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 10 % 10 % 25 % 35 % Angka Huruf

1 20180401029 Fikhi Syadaffa Brillian Sayekti 83 68 77 98 81 65 75,6 3,30 B+
2 20180401229 Nadih Pirdaus 25 0 26 0 0 20 12,1 0,00 E
3 20180401328 Ihan Zacky Khotibul Umam 80 38 78 0 62 65 57,85 1,00 D
4 20180401351 Agung Jordam 80 70 100 0 83 73 71,3 3,00 B
5 20200401012 Daniel Winata 85 82 84 90 82 90 86,1 4,00 A
6 20200401024 Yuanisa Rahma 98 81 82 98 83 70 81,15 4,00 A
7 20200401046 Wianda Aulia 95 81 84 90 83 83 84,8 4,00 A
8 20200401059 Muhammad Adam Af 33 0 20 0 38 30 25,3 0,00 E
9 20200401073 Chalishya Ayuning Putri 83 72 54 98 75 83 78,5 3,70 A-

10 20200401077 Sella Putri Anjani 88 68 82 90 75 70 76,05 3,30 B+
11 20200401079 Clara Leonora Luhukay 88 88 86 98 83 83 85,8 4,00 A
12 20200401080 Arjon Sagala 91 34 90 75 63 53 63,3 2,30 C+
13 20200401081 Mahesa Surya Putra 80 72 88 90 94 85 86,25 4,00 A
14 20200401085 Seta Windari 53 36 52 0 85 90 66,85 2,70 B-
15 20200401088 Muhammad Naufal Arkaan 78 52 56 85 64 90 74,6 3,30 B+
16 20200401094 Daffa Adilah 100 82 92 80 83 88 86,95 4,00 A
17 20200401132 Evita Sandrina 93 63 74 90 83 78 80,05 4,00 A
18 20200401134 Farhan Ardiansyah 88 56 80 0 77 85 71,4 3,00 B
19 20200401155 Nurul Eka Safitra 98 72 84 95 62 80 78,4 3,70 A-
20 20200401168 Desak Made Ayu Dwi Rai Utari 73 67 78 95 75 80 78,05 3,70 A-
21 20200401171 Bagus Rahadian Wicaksono 60 20 60 90 50 43 50,55 1,00 D
22 20200401172 Irawana Herawati 73 59 58 0 32 60 48 1,00 D
23 20200401178 Sharon Hadassah Immanuela 93 80 76 85 81 68 77,45 3,70 A-
24 20200401192 Novalia Nabillah Yusnindar 65 10 58 0 48 70 49,8 1,00 D
25 20200401202 Sucitra Permata Intani 78 59 82 85 71 68 71,95 3,00 B
26 20200401204 Gita Delima Sitohang 80 49 94 95 81 78 79,35 3,70 A-
27 20200401252 Fedric Hansen Alessandro 83 76 80 85 81 90 84,15 4,00 A
28 20200401253 Daniel Alrico Pratama Simamora 83 81 100 90 86 90 88,4 4,00 A
29 20200401269 Ardelia Yoni Amanda Putri 75 59 72 90 65 73 71,4 3,00 B
30 20200401289 Rizky Putra Ramadhan 100 74 82 90 78 88 84,9 4,00 A
31 20220401381 Dian Natasya 33 0 28 0 68 43 38,15 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. IRDANURAPRIDA IDRIS , SH, MH.
NIP. 221050853 NIP. 6241
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